

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI

ZA ROK 2012

ARESZT ŚLED CZY W KRAKOWIE, UL. MONTELUPICH 7, 31-155 KRAKÓW

STOPIEŃ WYKONANIA CELÓW PRZYJETYCH DO REALIZACJI W ROKU 2012

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2012r.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte działania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie skuteczności i bezpieczeństwa wykonywania kary pozbawienia wolności oraz resocjalizacji i readaptacji społecznej osób skazanych na kary ograniczenia i pozbawienia wolności (z uwzględnieniem osób poddanych probacji)	Odsetek osadzonych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę 3m ²	100%	100%	Rozszerzenie zakresu i możliwości stosowania Systemu Dozoru elektronicznego-umożliwienie orzekania w wyroku przez sąd jurysdykcyjny, iż kara pozbawienia wolności odbywana będzie w systemie dozoru elektronicznego.	Raz w miesiącu dokonywano analizy zasadności pobytu osadzonych w AŚ. Przeprowadzono akcje informacyjne wśród osadzonych dot. możliwości jakie daje im odbywanie kary w systemie dozoru elektronicznego.
		% zaludnienia w zakładach karnych i aresztach śledczych	99%	90,3%		Raz w miesiącu dokonywano analizy zasadności pobytu osadzonych w AŚ. Bezwzględne transportowanie osadzonych do innych jednostek penitencjarnych zgodnie z typem i rodzajem, do którego zostali skierowani decyzją Komisji Penitencjarnej.

	Liczba dodatkowych etatów funkcjonariuszy SW skierowanych do realizacji zadań ochrony wewnętrznej, pozyskanych w wyniku przeniesienia funkcjonariuszy z likwidowanych posterunków uzbrojonych	2	0	Wzmocnienie ochrony wewnętrznej w jednostce penitencjarnej poprzez kontynuację działań obejmujących przesuwanie funkcjonariuszy z likwidowanych posterunków zewnętrznych uzbrojonych, w wyniku zastosowania elektronicznych systemów bezpieczeństwa.	Jednostka wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie takiej inwestycji.
*	Liczba urządzeń służących do wykrywania przedmiotów niebezpiecznych i niedozwolonych, w szczególności narkotyków i substancji psychotropowych	-----	-----		

Część B – nie dotyczy

Część C- nie dotyczy

Część D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2012r.

Nie udało się pozyskać 2 etatów z uwagi na brak środków finansowych, które byłyby przeznaczone na modernizację zabezpieczeń techniczno-ochronnych w przypadku likwidacji posterunku uzbrojonego w porze dziennej. Tutejsza jednostka wnioskuje o dofinansowanie w/w celu.

Kraków, dnia 28.03.2013r.

Podpis.....

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Krakowie
ul. Montelupich 7

Ofic. mgr inż. Robert Bartyzel